
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hanko Zdenko
Téma: Grafické intro 64kB s použitím OpenGL (id 23694)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nechává prostor pro kreativitu a je na studentovi, jak jej splní. Studentovo řešení je spíše slabší.
2. Práce s literaturou
 Student nekonzultoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nekonzultoval, ozval se jen pár dní před odevzdáváním s požadavkem o kontrolu technické dokumentace.
4. Aktivita při dokončování
 Student nekonzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Student opakuje. Minulý rok byla jeho činnost spíše podprůměrná. Letošní rok se na konzultacích neobjevil ani

jednou. Musím hodnotit jako nedostatečně - známka F.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

